
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.14.018.29 Schválena: 16.9.1986

Hutnictví železa
HUTNÍ VÝROBKY Z KONSTRUKČNÍCH
OCELÍ K ZUŠLECHŤOVÁNÍ

ČSN 42 0902*
ST SEV 4962-85

JK 125 3

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Direct hardening steels in form of metallurgy products

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4962-85 Hutní výrobky z konstrukčních ocelí k zušlechťování jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 17), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 a 02 platné pouze v ČSSR.

01. Značky ocelí vyráběné v ČSSR, odpovídající značkám oceli podle ST SEV 4962-85, jsou uvedeny v
tab.

 

 

02. Při dodávkách v ČSSR se postupuje podle norem uvedených v tabulce a podle ČSN 42 0188, ON
42 0216, ČSN 42 0220, ČSN 42 0271, ČSN 42 0276, ČSN 42 5114, ČSN 42 5121, ČSN 42 5510, ON 42
5511, ČSN 42 5520, ČSN 42 5522, ČSN 42 5526, ČSN 42 5530, ON 42 5531, ČSN 42 9001, ČSN 42
9002, ČSN 42 9010, ČSN 42 9011, ČSN 42 9012, ČSN 42 9013 a ČSN 42 9014.



Účinnost od:
1.7.1987

27866

-- Vynechaný text --


